

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **362/2025 PMT**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Jean Messias Rodrigues Vargas**

OBJETO FORNECIMENTO DE GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL S-10, ARLA 32 E ÓLEO

			TOTAL DO PROCESSO:	4.536.005,50
FORNECEDOR	RUDIPEL FILIAL	CNPJ/CPF: 75415075000213	TOTAL:	1.747.360,00
3				
Itens do lote:	1	Valor Inicial: 1.828.860,00	Valor final: 1.747.360,00	Valor reajustado: 1.747.360,00
Item:	1	Unidade: L	Marca: Petrobras	Modelo: Petrobras
ÓLEO DIESEL COMUM (S500)				
Quantidade:	326.000	Valor unitário: 5,36	Valor total item:	1.747.360,00
FORNECEDOR	TIMBO COMERCIO DE	CNPJ/CPF: 24516251000191	TOTAL:	2.788.645,50
1				
Itens do lote:	1	Valor Inicial: 858.679,00	Valor final: 759.385,50	Valor reajustado: 759.385,50
Item:	1	Unidade: L	Marca: STANG	Modelo: COMBUSTÍVEL
GASOLINA COMUM				
Quantidade:	139.850	Valor unitário: 5,43	Valor total item:	759.385,50
2				
Itens do lote:	2	Valor Inicial: 1.988.627,50	Valor final: 1.901.000,00	Valor reajustado: 1.901.000,00
Item:	1	Unidade: L	Marca: STANG	Modelo: COMBUSTÍVEL
ÓLEO DIESEL S10 - TEOR MÁXIMO DE ENXOFRE DE 10MG/KG (PPM = PARTES POR MILHÃO).				
Quantidade:	340.500	Valor unitário: 5,54	Valor total item:	1.886.370,00
Item:	2	Unidade: L	Marca: RODOARLA	Modelo: ARLA 32
ARLA 32 - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE NOX AUTOMOTIVO - PADRÃO ISO 22241				
Quantidade:	4.750	Valor unitário: 3,08	Valor total item:	14.630,00
4				
Itens do lote:	1	Valor Inicial: 128.480,00	Valor final: 128.479,00	Valor reajustado: 128.260,00

Item: 1	Unidade: L	Marca: STANG	Modelo: COMBUSTÍVEL
ÓLEO DIESEL COMUM (S500) ABASTECIDO NA BOMBA			
Quantidade: 22.000	Valor unitário: 5,83	Valor total item: 128.260,00	
